Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı gereğince 2023 yılı hesap ve işlemlerinin denetimi 

için Yönetim Kurulu’nun bağımsız denetim kuruluşu seçimine ilişkin önerisinin görüşülerek karara 
bağlanması; 

11. 2022 faaliyet yılına ilişkin 2022 mali yılı net dönem karından 2.260.000.000 TL 
(ikimilyarikiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin görüşülerek 
karara bağlanması; 

12. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ve 14 Şubat 2023 tarihli duyurusu 
kapsamında yapılan pay geri alımları hususunda ortaklara bilgi verilmesi;

[...]

Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi’nin bağımsız denetim şirketi olarak seçilmesine ilişkin 
Yönetim Kurulu’nun 13.04.2023 tarih ve 1957 sayılı kararı pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır 
(Ek-5). 

11. 2022 faaliyet yılına ilişkin 2022 mali yılı net dönem karından 2.260.000.000 TL 
(ikimilyarikiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin 
görüşülerek karara bağlanması; 

Yönetim Kurulu’nun 2022 yılı kâr dağıtımı ve kar dağıtım tarihine ilişkin 01.08.2023 tarih ve 1979 
sayılı yönetim kurulu kararında yer alan teklifi pay sahiplerinin görüşüne ve onayına sunulacaktır.